

Anna Maria Svensson
Chef enheten kvalitet och administration
Anna-maria.svensson@ekero.se

Barn- och utbildningsnämnden

Beslut om Barn- och utbildningsnämndens pris/stipendium

Dnr BUN17/14

Förslag till beslut

Barn- och utbildningsnämnden beslutar att tilldela Team Närlunda vid Närlundaskolan nämndens pris om 50 000 kronor.

Sammanfattning av ärendet

Barn och utbildningsnämnden beslutade i november 2012 att inrätta ett stipendium för att lyfta fram goda exempel på främjande och förebyggande arbete. Syftet med priset/stipendiet är att bidra till att utveckla värdegrundsarbetet med fokus på insatser mot diskriminering och kränkande behandling. Det ska göras genom nyskapande och kreativitet. Insatserna ska syfta till inkludering och delaktighet. Priset/stipendiet har ett tydligt barn/elevfokus. Priset kan uppgå till max 50 000 kr och kan delas av flera mottagare.

Pris delas ut som belöning eller uppmuntran för en genomförd insats. Stipendium delas ut för något som i enlighet med syfte och kriterier avses genomföras.

Ärendet har beretts av nämndens arbetsutskott.

Följande nominering föreslås belönas:

Team Närlunda (hela Närlundaskolans personalgrupp) tilldelas ett pris på 50 000 kr för sitt arbete med inkludering av barn med funktionsvariationer.

Motivering:

Team Närlunda har på ett framgångsrikt sätt genomfört både en mental och praktisk förflyttning i sitt arbete med inkludering av barn med funktionsvariationer. Personalgruppen har på ett framgångsrikt sätt verkat för att inkludera elever med språkstörningsdiagnoser. Kunskaperna och det förändrade tankesättet har skapat en mer tillgänglig utbildningsmiljö för samtliga elever på Närlundaskolan.

Beslutsunderlag

Tjänsteutlåtande, 2017-01-20

Nomineringar - Stipendium/pris för insatser mot kränkande behandling, trakasserier och diskriminering

Bedömningskriterier för stipendium / pris för insatser mot kränkande behandling, trakasserier och diskriminering

Beslutet expedieras till

De som nominerat/ansökt BUNs stipendium/pris mot kränkande behandling, trakasserier och diskriminering.

Johannes Pålsson
Chef barn och utbildning

Anna Maria Svensson
Chef enheten kvalitet och administration